2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2016
	№ 93-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 13.10.2014 № 2193-па-нпа

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, приказом муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации Нефтеюганского района» от 29.10.2015 № 49 «Об утверждении штатного расписания»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 13.10.2014 № 2193-па-нпа «Об оплате труда работников, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации Нефтеюганского района» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к постановлению:
1.1.1. В таблице «Размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации Нефтеюганского района» строку 1.3.2 исключить.
1.1.2. В таблице «Должности работников, не отнесенных к профессиональным квалификационным группам» строку 10 изложить в следующей редакции:
 «
	10.
	Заместитель главного бухгалтера
	13400

			 										 ».
1.2. В приложении № 5 к постановлению:
1.2.1. Подпункт 5.1.2 пункта 5.1 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.1.2. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска устанавливается в размере одного фонда оплаты труда и выплачивается один раз в календарном году при уходе рабочего в ежегодный оплачиваемый отпуск».
1.2.2. Дополнить разделом 6 следующего содержания:
«Раздел 6. Предоставление социальных гарантий и компенсаций
6.1. Материальная помощь в связи со смертью близких родственников (родители, муж (жена), дети) выплачивается в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.
6.2. Выплата материальной помощи производится на основании копии документов, заверенных в органах записи актов гражданского состояния. Рабочему необходимо представить документы, подтверждающие родство (свидетельство
о рождении, свидетельство о заключении брака).
6.3. Материальная помощь выплачивается на основании приказа директора».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и применяется с учетом особенностей, предусмотренных
пунктами 4, 5.
4. В пункте 1.1 постановления:
4.1. Подпункт 1.1.1 распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2015.
4.2. Подпункт 1.1.2 распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2015.
5. Подпункты 1.2.1, 1.2.2 пункта 1.2 постановления распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов - заместителя главы администрации Нефтеюганского района М.Ф.Бузунову.

Глава администрации района					Г.В.Лапковская

image1.jpeg